UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Retificação do Resultado Edital Nº 08 / 2023

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

(UNIFESSPA), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista com

o resultado da seleção de estudantes especiais conforme o edital supra:

Nome do/a candidato/a Nome da disciplina Status

Cristyane de Souza Gomes Santana Literatura e Sociedade Aprovado (a)

Edileusa Viana de Sales História da Arte e Literatura Aprovado (a)

Edinalva Leal Ferreira Literatura e Sociedade Não aprovado (a). Vagas excedidas.

Glenda Cruz Batista Bogaz Literatura e Sociedade Não aprovado (a). Vagas excedidas.

Marciano Vidal Monteiro Literatura e Sociedade Não aprovado (a). Vagas excedidas.

Nadriane Oliveira Ferreira Literatura e Sociedade Aprovado (a)

Ocimar Guerreiro de Mendonça

Junior

Tópicos Especiais:

Sexualidade com ênfase à

identidade de gênero no

contexto escolar,

Não aprovado (a). Disciplina

solicitada não está em oferta no

presente edital.

Raquel dos Santos Costa Literatura e Sociedade Aprovado (a)

Renata Viviane de Paiva Sousa Análise do Discurso Aprovado (a)

Rosilene Martins de Carvalho

Ribeiro

Análise do Discurso Aprovado (a)

Marabá, 09 de agosto de 2023.

Abilio Pachêco de Souza

Coordenador do POSLET